
 
 
 

 
 
 
 

 
 

O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E   
P R O  Č Á S T  3  V E Ř E J N É  Z A K Á Z K Y  

  
 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: Modernizace odborných učeben – ZŠ Třinec,  

Koperníkova – dodávky vybavení a nábytku 
Název a registrační číslo projektu Modernizace 2 na ZŠ a MŠ Třinec, Koperníkova 696, 

p.o., reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010822 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 

696, příspěvková organizace 
Sídlo: Koperníkova 696, 739 61 Třinec 
IČ: 61955531 
 
 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona a způsobem stanoveným v § 53 odst. 5 zákona 
oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení (dále jen „účastník“), že rozhodl o výběru dodavatele pro 
Část 3 výše uvedené veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona ve prospěch níže uvedeného účastníka: 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele pro Část 3 veřejné zakázky: 

Obchodní firma:   KANONA a.s. 
Sídlo: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 
IČ:     04163664 

Odůvodnění: 
Nabídky byly ve všech částech veřejné zakázky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nejlépe byla 
hodnocena nabídková cena, která byla nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek. 

Pravidla pro hodnocení nabídek 
Nabídková cena v Kč bez DPH byla stanovena jako cena celková za celý předmět plnění příslušné části 
veřejné zakázky. Nejlépe byla hodnocena nabídková cena v Kč bez DPH, která byla nejnižší v rámci 
všech hodnocených nabídek. Pořadí nabídek bylo sestaveno vzestupně od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. 
 

Uveřejnění na profilu zadavatele v souladu 
s ustanovením § 53 odst. 5 zákona a čl. 
20.1 písm. e) Zadávací dokumentace 



 

Výsledek hodnocení nabídek pro Část 3 veřejné zakázky:  

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 4 KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, Krč, 
140 00 Praha 4 

04163664 211.380,- 

2. 1 Stolařství Mališ s.r.o. 
V Zahradách 89, Poruba, 735 
14 Orlová 

06768741 237.900,- 

3. 6 minimalistic s.r.o. 
Husinecká 903/10,  
Žižkov, 130 00 Praha 3 

03055159 242.700,- 

 
V kritériu hodnocení nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, 
které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotila nabídku účastníka č. 4 KANONA 
a.s., která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 
 
Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Splnění podmínek základní způsobilosti podle § 74 zákona 

Splnění ANO/NE  

Podmínka základní 
způsobilosti dle 

Název dokladu, kterým je prokazována základní způsobilost 
Datum 

vyhotovení 

§ 74 odst. 1 písm. a) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 30. 6. 2020 

§ 74 odst. 1 písm. b) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 30. 6. 2020 

§ 74 odst. 1 písm. c) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 30. 6. 2020 

§ 74 odst. 1 písm. d) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 30. 6. 2020 

§ 74 odst. 1 písm. e) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 30. 6. 2020 

 
Splnění podmínek profesní způsobilosti podle § 77 zákona 

Splnění ANO/NE  

§ 77 odst. 1 zákona – Výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence 

Název dokladu Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Datum vyhotovení 30. 6. 2020 

 
Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 
Zadavatel v zadávacím řízení pro Část 3 veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

Vybraný dodavatel pro Část 3 veřejné zakázky KANONA a.s. splnil veškeré zákonné a zadavatelem 
stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
V Třinci dne 6. 8. 2020  
 
 

 
………………………………………………….. 

PaedDr. Zuzana Plošková 
ředitelka školy 

 


		2020-08-06T08:53:50+0200
	PaedDr. Zuzana Plošková




